Cvičení. Odporuč Bohu potřeby církve, obrácení hříšníků, vytrvalost spravedlivých, smrtelný zápas umírajících a duše zemřelých.

Modlitba. Několik otčenášů.

Povzdech. Požehnej, Bože dítěti svému! Ochraňuj církev Svou!

Předsevzetí. Živá víra, oddanost a důvěrná láska.

Čtení. Násl. Krista kn. III. kap. XI, XV, XXVII. — IV. kn. XVI.

Čím více se někdo pohřívá do těchto modliteb, tím více pozná, že se vším, co tu předloženo, nebude hotov za hodinu; ať jen se řídí

duchem svým, jeden potřebuje toho úkonu více, onen onoho. —

Oratio.

(Ab unoquoque sacerdote adoratore post expletam adorationis horam, pro se suisque Confratribus de consilio recitanda.)

Domine Jesu Christe, qui secundum magnam misericordiam Tuam nos de mundo elegisti, ut ministros Tuos et dispensatores mysteriorum Tuorum nos faceres; Te deprecamur, ut nobis et omnibus Sacerdotibus fidem et charitatem adaugeas erga Mysterium fidei et donum Tuæ charitatis, quod est Eucharistia. Fac ut semper cum corde puro, conscientia bona et fide non ficta hoc Sacrosanctum tractemus Mysterium et cum fiducia ad thronum gratiæ Tuæ accedamus.

Fac ut qui jam non servi sed amici Tui dicimur, ad pedes tuos vel potius juxta Cor Tuum verba, quæ loqueris nobis audientes in primis adorationi intenti simus et spiritu amoreque Tuo repleamur; deinde ministerio verbi et salutis animarum vacantes, omnia impendamus et superimpendamus ipsi pro gloria Tua et honore nominis Tui.

Fac ut Cor nostrum sit semper, ubi thesaurus noster est, Teque, qui nobis esse debes

omnia, ut par est, aestimando, omnia alia bona praeter Te, arbitremur ut stercora.

Fac tandem, o bone Jesu, ut per Te, de Te, in Te vivendo, vita tua manifestetur in nobis et omnibus Confratribus nostris, et ut, charitate ferventes, ignem amoris tui, quem venisti mittere in terram et qui in Eucharistia semper ardet et numquam extinguitur, in cordibus omnium accendamus: et sic semper et ubique et ab omnibus ametur, laudetur, glorificetur sanctissimum et divinissimum Tui amoris Sacramentum! Amen.

Cor Jesu sacratissimum, miserere nobis. Regina Cleri, ora pro nobis! Sancta Joseph, ora pro nobis!

Otčenáš eucharistický P. Eymarda.

1. Pater noster, qui es in coelis, coelis eucharisticis, Tibi sedenti in throno amoris et gratiae, benedictio honor et gloria et potestas in saecula saeculorum!

2. Sanctificetur nomen Tuum, in nobis: humilitatis, obedientiae et charitatis Tuae spiritu et Te in Eucharistia cognoscamus adorari et amari ab omnibus faciamus humiles et devoti.

3. Adveniat regnum Tuum, eucharisticum. Regna solus in aeternum super nos, amoris